
Uchwała Nr 1049/63/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego współpracy 

pomiędzy Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4  

oraz z art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego współpracy pomiędzy 

Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie a Samorządem 

Województwa Mazowieckiego na rzecz promocji kształcenia ustawicznego w regionie 

ostrołęckim, wspierania kształcenia na kierunkach humanistyczno – społecznych, 

umacniania wizerunku Uczelni oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Ostrołęce oraz udostępnienia bazy szkoleniowej. 

2. List intencyjny, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika  

- Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc - Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045.   


